

Kawęczyn, dnia 07.06.2024 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu podstawowego pn.: **Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kawęczyn**

Numer referencyjny postępowania:

ROŚ.271.35.2024

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przedstawia treść pytań oraz wniosków, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie:

Załączony do postępowania kosztorys , część opisowa projektu przewidują wykonanie kanału deszczowego z rur strukturalnych PP fi 300 , natomiast w części drogowej na PZT opisano wykonanie kanału deszczowego z rur litych. Występują również rozbieżności w klasie sztywności rur. Proszę o wyjaśnienie jakiego typu rury mają być zastosowane oraz ilości w poszczególnej klasie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kanał ma być wykonany z rur strukturalnych PP SN8 - 170mb i SN12 - 50mb zgodnie z przedmiarem poz. 28 i 29.

Pytanie:

W projekcie przewidziano skrzynki rozsączające. Proszę o określenie wysokości i szerokości układu skrzynek oraz grubości podsypki i zasyпки , głębokości

posadowienia w terenie . Jeżeli to możliwe proszę o udostępnieni przekroju i profilu skrzynek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary skrzynek zostały określone w projekcie 1,2dł. x 0,6szer. X 0,6 wys. w [m], głębokość posadowienia dna 1m, podsypka 0,1m, wtedy zasypka do poziomu terenu 0,3m. Zamawiający nie dysponuje przekrojem i profilem skrzynek.

Pytanie:

SST D-04.05.01 dla drogi gminnej w m. Głuchów - podbudowa oraz ulepszone podłoże z mieszanki związanej cementem podają zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/31,5 mm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/8 mm przy spełnieniu wszystkich wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/8 mm przy spełnieniu wszystkich wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Pytanie:

SST D-04.05.01 dla drogi wewnętrznej w m. Stanisława - podbudowa oraz ulepszone podłoże z mieszanki związanej cementem podają zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/31,5 mm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/8 mm przy spełnieniu wszystkich wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki związanej cementem C 3/4 o uziarnieniu 0/8 mm przy spełnieniu wszystkich wymagań zawartych w w/w rozdziale SST.

Pytanie:

Dotyczy § 13 pkt 1 ppkt a), b), c), pkt 2, pkt 3 ppkt a), c), d), e), f), g), h).

Prosimy o zmniejszenie kar umownych:

- § 13 pkt 1 ppkt a), b) i pkt 2 do 10%,
- § 13 pkt 1 ppkt c) do 0,1%,
- § 13 pkt 3 ppkt a) do 0,1%,
- § 13 pkt 3 ppkt c), d) do 500,00zł,
- § 13 pkt 3 ppkt e), f), g) do 5%,
- § 13 pkt 3 ppkt h) do 5000,00zł.

W opinii Wykonawcy przyjęty poziom kar jest zbyt wysoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wysokości kar umownych.

Pytanie:

Dotyczy § 13 pkt 5 projektu umowy. Prosimy o zmianę limitu kar umownych z 30% do 20%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wysokości kar umownych.

Pytanie:

Dotyczy § 13 pkt 2 oraz § 22 pkt 2 ppkt b) projektu umowy. Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany wysokości kar umownych.

Pytanie:

W dokumentacji dotyczącej drogi w Głuchowie zamieszczono pozwolenie na badania archeologiczne. Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie jest nadzór i ewentualne badania archeologiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nadzór leży po stronie Zamawiającego, natomiast ewentualne wykonanie badań leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać ściek z korytek ściekowych na długości 218m ukazanych na planie sytuacyjnym projektu „Budowa drogi gminnej w miejscowości Głuchów”. Zamieszczony przedmiar dotyczący tej drogi nie obejmuje takich prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać 218 metrów korytek ściekowych, należy to uwzględnić w ofercie.

Pytanie:

Dotyczy § 5 pkt 1 projektu umowy. W obliczu ryczałtowego charakteru rodzaju wynagrodzenia i funkcji pomocniczej kosztorysu ofertowego prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie kosztorysu ofertowego w postaci uproszczonej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedstawienie kosztorysu ofertowego w postaci uproszczonej.

Pytanie:

Dokumentacja zawiera montaż skrzynek rozsączających o wymiarach 1,2m x 0,6m x 0,6m. Brakuje natomiast informacji jaką mają pełnić funkcję technologiczną / techniczną. Czy Zamawiający w celu umożliwienia prawidłowej wyceny robót określi funkcje technologiczne / techniczne jakie mają spełniać projektowane skrzynki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skrzynki mają spełniać funkcję retencyjno-rozsączającą.

**Wójt Gminy Kawęczyn
Jan Gruca**